

Bonava Bobutik A/S
c/o Bonava Danmark A/S
Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 28 89 30 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/6-2021

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. 31. december.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonava Bobutik A/S
c/o Bonava Danmark A/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 89 30 94

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Bach, Formand

Johnny Palle Sørensen

Alexander Juel Rosentorn

Direktion

Alexander Juel Rosentorn, Administrerende direktør

Revision

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Bonava Bobutik A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomformidlingsselskab samt at udøve anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -225.235 kr. (57.633 kr. i 2019), og selskabets balance udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 10.989.351 kr.

Ledelsen vurderer ikke at udbruddet af Covid-19 i 2020, har haft betydelige konsekvenser for selskabets økonomiske stilling.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.121.519	2.292.393
Personaleomkostninger	1	-1.617.868	-2.399.594
Driftsresultat		-496.348	-107.201
Finansielle indtægter	2	207.585	181.366
Finansielle omkostninger		0	-277
Resultat før skat		-288.763	73.888
Skat af årets resultat	3	63.528	-16.255
Årets resultat		-225.235	57.633
Resultatdisponering			
Overført resultat		-225.235	57.633
Disponeret i alt		-225.235	57.633

Balance pr. 31. december

Aktiver	2020	2019
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.305.380	11.059.611
Tilgodehavende selskabsskat	63.528	0
Andre tilgodehavender	0	26.000
Tilgodehavender	11.368.908	11.085.611
Likvide beholdninger	192.890	572.753
Omsætningsaktiver	11.561.798	11.658.364
Aktiver	11.561.798	11.658.364

Balance pr. 31. december

Passiver	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	600.000	600.000
Overført resultat		10.389.351	10.614.586
Egenkapital		10.989.351	11.214.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.268	83.124
Skyldig selskabsskat		0	16.255
Anden gæld		569.179	344.399
Kortfristede gældsforpligtelser		572.447	443.778
Gældsforpligtelser		572.447	443.778
Passiver		11.561.798	11.658.364
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Begivenheder efter balancedagen	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	10.614.586	11.214.586
Årets resultat		-225.235	-225.235
Egenkapital 31. december 2020	600.000	10.389.351	10.989.351

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.524.808	2.267.052
Pensioner	88.515	126.104
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.438
	1.617.868	2.399.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207.585	181.366
	207.585	181.366
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-63.528	16.255
	-63.528	16.255

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NCC Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

7. Begivenheder efter statusdagen

Bonava AB har i 2021 besluttet, at afvikle selskabets aktiviteter i Danmark, og i løbet af de kommende to år at have afsluttet sine udviklings- og byggeaktiviteter. Selskabet vil forsætte med at opfylde sine garantiforpligtelser for de tidligere afleveret boliger.

Ledelsens anser beslutningen om afvikle selskabets aktiviteter, som en korrigerende begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2020). Selskabet har indregnet de direkte konsekvenser i 2020 af beslutningen om en gradvis nedlukning af selskabet i årsrapporten for 2020. Det betyder, at værdiansættelsen af selskabets bygninger og grunde samt medarbejderforpligtelser pr. 31. december 2020 er baseret på forudsætninger, som ledelsen har besluttet på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten.
